



Rakveres tänavavalgustusega tegeleva firma EF Candela juht Hillar Rebane vaatatas eile üle Vabadussõja ausamba jalamil puruks pekstud valgustit.

Kalev Lilleorg

Vandaalid lõhuvad tänavavalgusteid

Õhtud pikenevad ja enamik Rakvere kodanikest on huvitatud, et tänavail oleks turvaline liikuda. Kahjuks peab linna tänavavalgustusega tegelev OÜ EF Candela peamiselt võitlema vandalismiga, mis ei säästa tänavavalgusteid.

Valdo Einmann

Candela tegevjuht Hillar Rebane ütles, et Rakvere tänavail on praegu umbkaudu 1800 valgustit ja valgustatud tänavate kogupikkus 60 kilomeetri ringis. Vaatamata sellele, et valgusteid reklaamitakse kui purunemiskindlaid, saab kuri käsi neist ikkagi võitu.

"Valgusti kuppel võib koguni terveks jääda, kuid metallarmatuurist saadakse jagu," teab Rebane rääkida. Näiteks Val-

limäele viiva trepi valgustite risud leiti hiljem Õie tänava kandist. Sage laternate lõhkumine käib Kolmainu koguduse kiriku tagusel haljasalal, purskkaevu pargis Laada tänava ääres, Tamiku ja Vabaduse tänavas.

"Töötame piires, mida linna rahakott võimaldab," selgitas Hillar Rebane olukorda. Paraku ei odavne miski ja rüüstimise tagajärgede likvideerimine nõuab järjest rohkem raha.

Tänavavalgustust hooldavale firmale teeb sageli peavalu tõsiasi, et liinipostide alla seatakse liivahunnikuid ja küttepuriitu ning istutatakse puid, mis kõik segab valgustites pirnide vahetamist ja liinide hooldamist.

Kui inimestel on teatada midagi kustunud tänavavalgustite või vandalismiaktide kohta, saab seda teha telefonil 27 570.

Rakvere teedeinseneri Lennart Korbe sõnul tuleb tänavaval-

gustuse jaoks mõeldud summade puhul arvestada elektrienergia kallinemist. Ainuüksi elektri eest tasumisele kulub juuba praegu aastas üle miljoni krooni.

Lennart Korbe kinnitab, et lisakulutused jooksvale remondile ja materjalidele vähendavad märgatavalt võimalusi uute valgustuskohtade rajamiseks ja vanade liinide rekonstrueerimiseks. Liinide hooldamisele kulub aastas 470 000, remondile ümarguselt 700 000 krooni.

Nimetamisväärseid väljaminekuid nõudis ka suvine keeristorm. Uute liinide ehitamise mahtu on jooksvate kulutuste suurenemise tõttu vähenatud, aga sellele vaatamata on valminud mitu objekti: valgustatud suusarada, valgusliin raamatukaupluse juurest Võidu tänavani, Moonakülas koerte varjupaiga lähedal jm.